



**Aktuella
PRISER**
28/9–4/10

Brunflo, Bräcke, Bureå, Burträsk, City Skellefteå, City Umeå, City Örnsköldsvik, City Östersund, Erikslid, Fränsta, Frösön, Funäsdalen, Granlo, Holmsund, Hörnätt, Järpen, Kramfors, Lycksele, Nordmaling, Robertsfors, Själevad, Sollefteå, Sorsele, Storuman, Strömsund, Sveg, Timrå, Torvalla, Tärnaby, Ullånger, Ursviken, Vemdalen, Vilhelmina, Vindeln, Vännäs, Ånge, Åre, Östra Station

**HOS OSS FÅR DU
BÄST
PRIS**
som medlem

KLIPP!
2 för
99:-

HANDLA ANDRA VAROR FÖR 200:- SÅ FÅR DU KÖPA MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe

Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorters brygg-, press- och kokkaffe. Gäller ej Selection-serien. 500 g. Jfr-pris 99:-/kg.

KLIPP!
5 för
30:-

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 18:18/liter. Pant tillkommer.

**NORR
LANDSK
MAT**

89:-
/kg

Medlemspris

Ost

Sverige/Norrmejerier. Välj mellan mild Herrgård® 28%, mellanlagrad Grevé® 28% och mellanlagrad Präst® 31%. Ca 750 g.

**Kanelbullens
dag 4/10**

5 för
35:-

3 för
25:-

10 för
50:-

Kanelbullar

Bonjour. Gräddade i butik. 100 g. Jfr-pris vid köp av 3: 83:33/kg, vid köp av 5: 70:-/kg, vid köp av 10: 50:-/kg.

KLIPP!
79⁹⁰
/kg

Medlemspris

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé

Danmark/Danish Crown. Kyld. I bit. Ca 590 g.

20:-
/kg

Medlemspris

Apelsiner/äpplen/päron

Sydafrika/Italien/Spanien/Nederländerna. Välj mellan apelsiner, päron Conference och äpplen Royal Gala. Klass 1.

**KLIPP
FEST!**

**Minst 25%
lägre pris på
över 100 varor**



Färsk fläskkotlett

Sverige/Scan. Kyld. Två skivor. 300 g. Jfr-pris 133:-/kg.



Nötstek av fransyska

Sverige/Nyhléns Hugosons. Kyld. I bit. Ca 1000 g.



Färsk kalkonfilé

Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyld. Välj mellan bröstfilé och tunnskivad bröstfilé. 400 g. Jfr-pris 207.25/kg.



Fläsklägg

Sverige/Nyhléns Hugosons. Rimmad. Med ben. Ca 1500 g.



Fläksida

Sverige/Scan. Kyld. I bit. 1500 g.



Bacon/Stekfläsk

Tulip. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt och kalkonbacon. 110-150 g. Jfr-pris 93.33-127.27/kg.



Korv

Sverige/Nyhléns Hugosons. Välj mellan norrlandsfalu, basturökt falukorv och lättkorv. 500 g. Jfr-pris 63.80/kg.



Pulled pork/kebab/kyckling

Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 275-400 g. Jfr-pris 112.50-163.64/kg.



DET LÄTTA VALET

Vissa val gör vi vart fjärde år. Andra gör vi varje dag. Välj norrländsk mat. Det känns bra i magen.



Skanna koden eller gå in på coop.se/norrlandsk-mat om du vill läsa mer.

Stolt huvudsponsor av norrländsktid
coop Nord

Veckans Gröna tips



**Potatis- och
purjolökssoppa
med örtbodygget**



**20:-
/kg**

Vår färskvarugaranti

Dubbla pengarna tillbaka om du inte är helt nöjd. Ta med varan och kvittot till din butik.



**15:-
/st**

Plommon i ask

Spanien/Italien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.

Purjolök
Sverige. Klass 1.



**20:-
/st**

Ekologisk palsternacka

Sverige/Änglamark. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



**29⁹⁰
/st**

Juice/Smoothie

Innocent. 750-900 ml. Jfr-pris 33:22-39:87/liter.
Pant tillkommer.



**22:-
/st**

Paprikamix 3-pack

Nederländerna/Coop. Klass 1. I påse. 400 g.
Jfr-pris 55:-/kg.



**2 för
34:-**

Havredryck

Oatly. Välj mellan ikaffe och ikaffe light. 1000 ml.
Jfr-pris 17:-/liter.



**2 för
45:-**

Smörgåspålägg

Sverige/Lönneberga. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 90-160 g. Jfr-pris 140:63-250:-/kg.



Rosta
Pågen. 450 g. Jfr-pris 28:67/kg.

KLIPP!

12⁹⁰
/st



KLIPP!

99:-
/kg

Ost

Sverige/Wästgöta Kloster. Fetthalt 10-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-800 g.



KLIPP!

2 för
30:-

Vitost

Apetina. 200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

**KLIPP
FEST!**

**Minst 25% lägre pris
på över 100 varor**



KLIPP!

2 för
35:-

Solroskärnor

Risenta. 400 g. Jfr-pris 43:75/kg.



KLIPP!

4 för
59:-

Kryddor i småglas

Kockens. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt eller vaniljstäng. 8-53 g. Jfr-pris 278:30-1843:75/kg.



3-PACK

KLIPP!

2 för
39:-

Tacokrydda 3-pack

Santa Maria. 84 g. Jfr-pris 232:14/kg.



6-PACK

KLIPP!

2 för 18:-

Buljongtärningar 6-pack

Knorr. Välj mellan olika sorter. 60-66 g.
Jfr-pris 3:-/liter drickfärdig.

Schampo/balsam

Barnängen. Välj mellan olika sorter. 250 ml.
Jfr-pris 68:-/liter.



KLIPP!

2 för 34:-



KLIPP!

3 för 38:-

Proteinbar

Nicks. 50 g. Välj mellan olika sorter.
Jfr-pris 253:33/kg.



KLIPP!

79⁹⁰ /kg

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé

Danmark/Danish Crown. Kyld. I bit. Ca 590 g.

Medlemspris



KLIPP!

2 för 65:-

Kycklinginnerfilé lagat & klart

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan olika sorter.
160-200 g. Jfr-pris 162:50-203:13/kg.



KLIPP!

2 för 35:-

Chokladkaka

Tony's Choclonely. Välj mellan olika sorter. 90 g.
Jfr-pris 194:44/kg.

Håll utkik!

Nya klipp varje vecka till 4 oktober.

Se mer på coop.se/klippfest

Smaker för hela veckan



2 för
69:-

Kycklingdetaljer

Sverige/GuldFågeln. Frysta. Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett och drumsticks. 350-500 g. Jfr-pris 69-98:57/kg



4 för
99:-

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Färdigrätter

Dafgårds. Frysta. Välj mellan olika sorters Husman. 380-420 g.



2 för
28:-

Sås 3-pack

Blå Band. Välj mellan olika sorter. 51-90 g. Jfr-pris 15:56-23:33/liter färdig sås.



19⁹⁰
/förp

Pitepalt/kroppkakor

Sverige/Nyléns Hugosons. 3-pack. 330 g. Jfr-pris 60:30/kg.



10:-
/st

Gräddalternativ/Vaniljvisp

Flora. Fetthalt 4-31 % Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfritt. 250 ml. Jfr-pris 40:-/liter.



55⁹⁰
/st

Panerad schnitzel

Sverige/Scan. Fryst. Välj mellan schnitzel och ost schnitzel. 600 g. Jfr-pris 93:17/kg.



49:-
/st

Virgin olivolja

Coop. 500 ml. Jfr-pris 98:-/liter.



59⁹⁰
/st

Färska färdigrätter

Carolines kök. Kyld. Välj mellan olika sorter. 400 g.



2 för
45:-

Kylida såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 90:-/liter.



**Kanelbullens
dag 4/10**

3 för
25:-

5 för
35:-

10 för
50:-

Kanelbullar

Bonjour. Gräddade i butik. 100 g. Jfr-pris vid köp av 3: 83:33/kg, vid köp av 5: 70:-/kg, vid köp av 10: 50:-/kg.



2 för
45:-

Snacks

Estrella. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 81:82-112:50/kg.



15:-
/st

Pärsocker

Sverige/Dansukker. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



2 för
79:-

Glass

Ben & Jerry's. Välj mellan olika sorter. 427-465 ml. Jfr-pris 84:95-92:51/liter.



49.50
/st

Termosflaska

Av stål. Välj mellan sex olika färger. 500 ml.



2 för
99:-

Ljung Erica

Kruka 12 cm.



99:-
/st

Kastrull 1,5 liter

Kitchenfun. Av aluminium. Med glaslock och PFAS-fri keramisk beläggning. Fungerar på alla spishällar inkl. induktion.

För medlemmar

Rabatt på ett helt köp hos Synoptik

Få 25% rabatt* på ett helt köp hos Synoptik – både i butik och online. Passa på att handla glasögon, solglasögon och linser till medlemspris och boka enkelt tid för synundersökning. Boka via coop.se/synoptik

*Erbjudandet gäller ej på glasögon med hörselhjälp eller annan bärbar teknik inbyggd i glasögonen.

25%
rabatt*



Synoptik

GRANDIOSA
KEBAB
RIKLIKT MED
KEBABKÖTT, PEPPERONI & OST
STENUGNSBAKAD!
KRISPIGT BITE!

GRANDIOSA
PEPPERONI
RIKLIKT MED
HET PEPPERONI,
MOZZARELLA & CHIPOTLE
STENUGNSBAKAD!
KRISPIGT BITE!

GRANDIOSA
CAPRICCIOSA
RIKLIKT MED
SKINKA, OST
& CHAMPINJONER
STENUGNSBAKAD!
KRISPIGT BITE!

3 för 99:-
Medlemspris

Pizza

Grandiosa. Fryst. Välj mellan olika sorter. 310-350 g.

NYHET

20:-/st
Medlemspris

Frönuftig

Polarbröd. 375 g. Jfr-pris 53:33/kg.

NYHET

KLIPP!
2 för 49:-
Medlemspris

Crunchy Treats

Anthon Berg. Välj mellan olika sorter. 120 g. Jfr-pris 204:16/kg.

KLIPP!
2 för 79:-
Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Fish & Crisp

Findus. Frysta. Välj mellan gourmetfiléer och fish nuggets. 480-490 g. Jfr-pris 80:61-82:29/kg.

KLIPP!
10:-/st
Medlemspris

Potatis i påse

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan fast och mjölig. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.

3 för 99:-
Medlemspris

Toalettpapper 6-pack

Serla. 996 g. Jfr-pris 33:13/kg.

coop

Här finns vi för dig. Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.